
Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz

tel.: +48 62 598 55 00,

fax: +48 62 598 55 01

e-mail: sekretariat@mzbm.kalisz.pl 

www.mzbm.kalisz.pl

Oznaczenie sprawy: ZP.271.1.03.2020.PST

Kalisz, dn. 25.02.2020r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.:
„Wykonanie remontu pięciu lokali mieszkalnych (pustostanów) administrowanych przez MZBM w Kaliszu, w podziale na
pięć części.”.

Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu zwany dalej „Zamawiającym”, działając na
podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U.
z 2019r. Poz. 1843 z póżn. zm.) przedkłada poniższe informacje z otwarcia złożonych w niniejszym
postępowaniu ofert tj:

1.  Zamawiający zamierza przeznaczyć następujące środki na sfinansowanie realizacji zamówienia
łącznie: 76.510,47 zł brutto, w tym na poszczególne części: 
- Część 1: 14.074,62 zł brutto;
- Część 2: 16.273,23 zł brutto;
- Część 3: 15.768,70 zł brutto;
- Część 4: 14895,77 zł brutto;
- Część 5: 15.498,15 zł brutto.

2.  Zestawienie  złożonych  ofert,  które  zostały  złożone  w  wyznaczonym  terminie  tj.  do  dnia
25.02.2020r. do godz. 12:00:

Część 1: Wykonanie remontu lokalu nr 15 w budynku mieszkalnym przy ul. Górnośląskiej 61A;

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Cena ogółem
brutto oferty 

w PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji i

rozszerzonej
rękojmi

Zgoda na
zmianę

wysokości
kar

umownych

Termin
płatności
zawarty 
w ofercie

1
Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i
Ogrzewania Wiesław Klucznik w spadku
62-860 Opatówek, Cienia Trzecia 6

12.257,91 Zgodny z
SIWZ

60 m-cy Tak Zgodnie
z SIWZ

2
Przedsiębiorstwo Handlowe JAWO
Mateusz Jaśkiewicz
62-800 Kalisz 
ul. Braci Niemojowskich 6/12

12.046,63 Zgodny z
SIWZ

60 m-cy Tak Zgodnie
z SIWZ

Część 2: Wykonanie remontu lokalu nr 30 w budynku mieszkalnym przy ul. Joselewicza 2A;

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Cena ogółem

brutto oferty w
PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji i

rozszerzonej
rękojmi

Zgoda na
zmianę

wysokości
kar

umownych

Termin
płatności
zawarty 
w ofercie

1
Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i
Ogrzewania Wiesław Klucznik w spadku
62-860 Opatówek, Cienia Trzecia 6

14.737,12 Zgodny z
SIWZ

60 m-cy Tak Zgodnie
z SIWZ

2
Przedsiębiorstwo Handlowe JAWO
Mateusz Jaśkiewicz
62-800 Kalisz 
ul. Braci Niemojowskich 6/12

14.635,41 Zgodny z
SIWZ

60 m-cy Tak Zgodnie
z SIWZ

Ciąg dalszy na następnej stronie

Strona nr 1 z 2



Część 3: Wykonanie remontu lokalu nr 13 w budynku mieszkalnym przy ul. Pułaskiego 30;

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Cena ogółem

brutto oferty w
PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji i

rozszerzonej
rękojmi

Zgoda na
zmianę

wysokości
kar

umownych

Termin
płatności
zawarty 
w ofercie

1
Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i
Ogrzewania Wiesław Klucznik w spadku
62-860 Opatówek, Cienia Trzecia 6

14.676,25 Zgodny z
SIWZ

60 m-cy Tak Zgodnie
z SIWZ

2
Przedsiębiorstwo Handlowe JAWO
Mateusz Jaśkiewicz
62-800 Kalisz 
ul. Braci Niemojowskich 6/12

15.306,17 Zgodny z
SIWZ

60 m-cy Tak Zgodnie
z SIWZ

Część 4: Wykonanie remontu lokalu nr 15 w budynku mieszkalnym przy ul. Podmiejskiej 5;

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Cena ogółem

brutto oferty w
PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji i

rozszerzonej
rękojmi

Zgoda na
zmianę

wysokości
kar

umownych

Termin
płatności
zawarty 
w ofercie

1
Przedsiębiorstwo Usługowe
Dorota Lądowska
62-800 Kalisz ul. A. Kordeckiego 19/2

13.125,00 Zgodny z
SIWZ

60 m-cy Tak Zgodnie
z SIWZ

2
Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i
Ogrzewania Wiesław Klucznik w spadku
62-860 Opatówek, Cienia Trzecia 6

14.222,84 Zgodny z
SIWZ

60 m-cy Tak Zgodnie
z SIWZ

3
Przedsiębiorstwo Handlowe JAWO
Mateusz Jaśkiewicz
62-800 kalisz 
ul. Braci Niemojowskich 6/12

14.894,19 Zgodny z
SIWZ

60 m-cy Tak Zgodnie
z SIWZ

Część 5: Wykonanie remontu lokalu nr 20 w budynku mieszkalnym przy ul. Nowy Świat 25.

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Cena ogółem

brutto oferty w
PLN

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji i

rozszerzonej
rękojmi

Zgoda na
zmianę

wysokości
kar

umownych

Termin
płatności
zawarty 
w ofercie

1
Przedsiębiorstwo Usługowe
Dorota Lądowska
62-800 Kalisz ul. A. Kordeckiego 19/2

13.907,33 Zgodny z
SIWZ

60 m-cy Tak Zgodnie
z SIWZ

2
Budowlana Firma DEKOBLACH
Mateusz Jędrzejak
63-440 Raszków ul. 3 Maja 3

15.298,68 Zgodny z
SIWZ

60 m-cy Tak Zgodnie
z SIWZ

3
Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i
Ogrzewania Wiesław Klucznik w spadku
62-860 Opatówek, Cienia Trzecia 6

13.245,85 Zgodny z
SIWZ

60 m-cy Tak Zgodnie
z SIWZ

4
Przedsiębiorstwo Handlowe JAWO
Mateusz Jaśkiewicz
62-800 Kalisz 
ul. Braci Niemojowskich 6/12

12.840,16 Zgodny z
SIWZ

60 m-cy Tak Zgodnie
z SIWZ

    Dyrektor
                                                                       Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych
                                                                                     /-/ mgr Marzena Wojterska

Strona nr 2 z 2


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

